



Välkommen  
Co-op  
student!

# Förbättra vardagen där livet levs

Var med och påverka samhället och var med och bygg för framtiden! Upptäck dina möjligheter hos oss på Peab, Nordens samhällsbyggare. Hos oss arbetar 14.000 medarbetare över hela Norden. Vi har olika personligheter, erfarenheter och uppgifter, men vi har även mycket gemensamt. Som exempelvis våra kärnvärden och engagemang för samhället vi lever och verkar i. Vi arbetar gärna tillsammans, vill utvecklas och har kul på jobbet.

Vi engagerar oss för de människor som nu och i framtiden påverkas av det vi bygger och anlägger. Vår anläggningsverksamhet utför mark- och ledningsarbeten, bygger och underhåller vägar, järnvägar, broar och annan infrastruktur. Vår byggverksamhet bygger och renoverar bostäder, offentliga och kommersiella lokaler som badhus, skolor, sjukhus och hotell. Genom våra projekt vill vi förbättra vardagen där livet levs.

## Vårt erbjudande till dig som Co-op student

Vi söker dig som vill vara med och skapa framtidens byggbransch. Som Co-op student erbjuds du en plats inom vår bygg- eller anläggningsverksamhet. Under din tid hos oss får du grundläggande förståelse för Peab och en mer fördjupad kunskap om verksamheten.

[peab.se](https://peab.se)

Den första praktikperioden inleds med en introduktion innan du får komma ut till något av våra projekt där du deltar i produktionen. Under din andra praktikperiod får du möjlighet att gå tillsammans med någon av våra stödfunktioner, som kalkyl, kvalitet, miljö, inköp och arbetsmiljö. Allt för att du ska få en så bred bild som möjligt av byggprocessen.

En dedikerad handledare finns vid din sida från dag ett - genom båda praktikperioderna. Avslutningsvis erbjuder vi dig att skriva ditt examensarbete tillsammans med oss.

## Välkommen till oss

Peab är det lokala företaget med stora bolagets resurser, med arbetsplatser över hela norra Sverige. För dig som är co-op student och intresserad av praktik inom anläggning eller bygg finns plats i Skellefteå, Umeå, Örnsköldsvik och Sundsvall.

För mer information kontakta:

Bygg: Ewa Näsström

Anläggning: Annica Nilsson

+46 725 33 52 02

+46 733 37 18 55

→ [Ansök här.](#)

Ange i ansökan om du önskar bygg eller anläggning som ditt första- respektive andrahandsval.



**PEAB**  
NORDENS SAMHÄLLSBYGGARE